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Ingeniørrådgivning i øjenhøjde
Vi løser alt fra store totale anlægs- og byggeprojekter til mindre projekteringsopgaver inden for et enkelt fagområde. Og altid i øjenhøjde med dig.
Kontakt os








Kunden i centrum
Vi har samarbejde og kundetilfredshed som nøgleord. Vi vil være kendt for den tætte kontakt til vore kunder og samarbejdspartnere.









Kvalitet
Vi sætter en ære i altid at levere gennemarbejdede projekter, som lever op til dine krav og ønsker.









Tværfaglighed
Vi er en full service rådgivende ingeniørvirksomhed, der prioriter det tværfaglige samarbejde højt til glæde for dig. 









Miljø
Vi prioriterer miljø og bæredygtighed højt, og derfor indgår det som et naturligt element, når vi udtænker nye løsninger for dig.
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Vi styrker fremtidsmulighederne og bliver et datterselskab i EKJ koncernen
Ændring i ejerskabet får dog ikke betydning for den daglige ledelse af kontoret i Viby. Vi fortsætter med ”business as usual” og ser frem til at udvide vores kompetencer og synergier med EKJ Rådgivende Ingeniører A/S, udtaler Søren Ibsen adm. direktør for Tri-Consult A/S.
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Det her får du, hvis du vælger os
Vores kunder har det med at blive hængende. Måske er det her en del af forklaringen. 




Rådgivning hele vejen rundt
Som rådgivende ingeniørvirksomhed har vi kompetencerne i huset til at håndtere alle discipliner inden for byggeri og anlæg.   
Hverken for store eller små
Vi er ikke så store, at du bliver væk i mængden. Men store nok til at kunne løse alle dine opgaver. Hvis du spørger os, er det helt perfekt. 
Vi tager ansvaret på os
Det nytter ikke noget at overlade problemerne til de udførende på byggepladsen. Derfor leverer vi altid hele og gennemarbejdede projekter.      










Tri-Consult A/S   Skanderborgvej 213, 2. sal, 8260 Viby J.    +45 86145422    triconsult@tri-consult.dk    CVR. 1497 7139
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